
 
 

Vytvořeno  23.5.2014 13:48:04 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    10  
 
 

 
Příspěvek do 18. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 28.05.2014  
 
Darovací smlouva - oslavy 50 let povýšení na m ěsto 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - Darovací smlouva Tyco  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Mgr. Alena Zimmermannová - Tajemnice 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V letošním roce oslaví město Kuřim výročí 50 let povýšení na město. K této příležitosti jsou 
naplánovány oslavy města v termínu 13. - 15. 6. 2014. V rámci oslav bude vysvěcen kuřimský 
městský prapor. Za tím účelem město objednalo výrobu slavnostního ručně vyšívaného praporu v 
ceně 41.672,- Kč vč. DPH a žerď se stojanem v ceně 6.183,- Kč vč. DPH. 
Město Kuřim bylo osloveno společností Tyco Electronics Czech s.r.o., Kuřim, která projevila zájem v 
rámci své propagace přispět městu na pořádané oslavy. Dle domluvy daruje společnost městu celou 
částku na výrobu praporu a dále zajistí ceny pro soutěžící plaveckých závodů a nějaké drobné dárky 
pro všechny děti, které se závodů zúčastní. 
Po městu Kuřim žádá společnost za výše uvedený dar propagaci - její logo bude umístěno na 
plakátech, a ředitel společnosti bude přizván ke slavnostnímu svěcení praporu. 
Žádáme radu města o schválení přiložené smlouvy. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření darovací smlouvy se společností Tyco Electronics Czech s.r.o., IČ 
48910791, se sídlem K AMP 1293, Kuřim, na poskytnutí finančního daru ve výši 47.855,- Kč na 
výrobu městského praporu v rámci oslav 50. výročí povýšení Kuřimi na město. 
 
Termín plnění: 10. 6. 2014 (KÚ) 
 
  

 
 
 



1 z 2 

D A R O V A C Í    S M L O U V A 

 

Společnost : Tyco Electronics Czech s.r.o. 

Adresa       : Kuřim, K AMP 1293 

zastoupená : Ctiborem O. Žižkou a Zbyňkem Stejskalem, prokuristy společnosti 

Bankovní spojení : Citibank Praha 

 č.ú. : .2041020509/2600 

IČ  : 48910791 

DIČ : CZ48910791 

 (dále jen "dárce"), na straně jedné a 

 a 

Společnost : Město Ku řim 

Adresa       : Jungmannova 968/75 

zastoupená : Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou 

Bankovní spojení : KB Brno, expozitura Kuřim, č. ú. 19 - 22824641/0100 

IČ  : 00281964 

DIČ :  

Nejsou plátci DPH 

 

 (dále jen "obdarovaný"), na straně druhé, 

 

uzavírají podle ustanovení § 628 a násl. občanského zákoníku tuto darovací 
smlouvu: 

 

 Článek 1 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančního daru –……….dárcem 
obdarovanému  za podmínek dále stanovených. 

 
  

Článek 2 

Práva a povinnosti dárce 

Dárce se zavazuje, že zašle finanční dar do 30 dnů od podpisu této smlouvy na 
bankovní účet obdarovaného……………………………... 

 

 



2 z 2 

Článek 3 

Práva a povinnosti obdarovaného 

     Obdarovaný finanční dar přijímá a zavazuje se, že jej použije pouze a výlučně pro 
(např. nákup ….. potřeb aj.) Obdarovaný se zavazuje, že dar nepoužije pro jiné 
účely než pro ty, pro které mu byl poskytnut. 

 

Článek 4 

 Závěrečná ustanovení 

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní  vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského  zákoníku. 

2. Pozbude-li některé z ustanovení této smlouvy platnosti, zůstávají ostatní tímto 
nedotčena. Neúčinné ustanovení se nahradí takovým, které odpovídá nebo bude 
co nejblíže původnímu záměru v ekonomickém smyslu. 

3. Jakákoli změna této smlouva je platná jen v písemné formě a po podpisu obou 
smluvních stran. 

4. Tato smlouva se spravuje českým právním řádem. V případě sporů se smluvní 
strany zavazují je řešit na úrovni jednání. Nedojde-li mezi nimi k dohodě, je 
příslušný obecný soud  strany žalované. 

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních a každá ze stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

6. Tato smlouva vstupuje v platnost a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami. 

 

 V Kuřimi dne  

 

 Za dárce :       Za obdarovaného : 

 

……………………………..    ………………………………. 

Mgr. Ctibor Žižka – prokurista   Mgr. Ing. Drago Sukalovský 

  starosta města  

……………………………..     

Ing. Zbyněk Stejskal - prokurista 


	__KNS__0
	__KNS__1

